
    Uchwała Nr   XXIX/441/2008
Rady Miejskiej Kalisza

        z dnia 27 listopada 2008 roku

sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 
na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z  dnia 
15 listopada 1984 r.  o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r.  Nr 136, poz.  969 z późn.  zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2008 r. w sprawie średniej 
ceny  skupu  żyta  za  okres  pierwszych  trzech  kwartałów  2008  r.  (M.P.  Nr  81,  poz.  717)
z kwoty 55,80 zł za 1dt do kwoty 48,00 zł za 1dt. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i  ma zastosowanie  do należnego podatku rolnego w roku 
2009. 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIX/441/2008 Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2009.

Korzystając z uprawnienia określonego w art. 6 ust. 3 ustawy o podatku rolnym obniża 

się  średnią  cenę  skupu  żyta  za  okres  pierwszych  trzech  kwartałów  2008r.  

z kwoty 55,80 zł za 1dt do kwoty 48,00 zł za 1dt (decytona -[dt] - jednostka miary stosowana 

w rolnictwie, która zastąpiła jednostkę miary kwintal [q]). 

Obniżona cena będzie przyjmowana w roku 2009 jako podstawa obliczania  podatku 

rolnego na terenie miasta Kalisza.  


	Uzasadnienie

